                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK   NR  4
      Do  Uchwały  Nr   XXIII / 152 / 2005   

                                                                                                                            Rady  Gminy  Dominowo  z  dnia  3  listopada  2005 roku

                                                                                                                            zmieniającej  uchwałę  budżetową  na  rok  2005   
                                                                                                                            Wprowadzający  zmiany  w  załączniku  Nr  6  do uchwały budżetowej  

P L A N  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE.

	Lp
	Nazwa programu inwestycyjnego
	Jednostka realizująca program
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady inwestycyjne

zł.
	Wielkość wydatków w latach

Źródła  finansowania

	
	
	
	
	
	2005 r.
	2006 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Oczyszczalni ścieków + I etap kanalizacji w Murzynowie Kościelnym
	Gmina

Dominowo
	2003 – 2006
	1.609.521
	800.000
	800.000

	
	Finansowanie
	
	
	
	120.000  GFOŚiGW

600.000  ERDF  -  UE

  80.000  budż. państwa
	120.000  GFOŚiGW

600.000  ERDF  -  UE

  80.000  budż. Państwa

	
	
	
	
	
	
	

	2
	Oczyszczalnia ścieków wraz z kanalizacją w Gieczu
	Gmina

Dominowo
	2003 – 2006
	905.089
	450.000
	450.000

	
	Finansowanie
	
	
	
	 67.500  GFOŚiGW

337.500  ERDF  -  UE

  45.000  budż. państwa
	 67.500  GFOŚiGW

337.500  ERDF  -  UE

  45.000  budż. Państwa

	
	
	
	
	
	
	

	3
	Modernizacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych w Orzeszkowie
	Gmina 

Dominowo
	2005
	125.000
	125.000

           
	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	40.000  GFOŚiGW

75.000  ERDF  -  UE

10.000  budż. państwa
	

	
	
	
	
	
	
	

	4
	Budowa linii wodociągowej Murzynowo Kościelne  -  Sabaszczewo   
	Gmina

Dominowo
	2005
	60.000
	                 60.000


	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	30.000  GFOŚiGW

30.000  środki włas.bud. 
	-

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Modernizacja infrastruktury informatycznej  
	Gmina

Dominowo
	2005
	9.862
	   5.250
                  4.612
Razem      9.862
	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	9.862  środki włas. bud.
	-

	6
	Budowa  drogi  dojazdowej 

do gruntów rolnych  
w  Mieczysławowie
	Gmina

Dominowo
	2005
	86.100
	                86.100


	-

	
	Finansowanie
	
	
	
	36.100  środki włas. bud.

50.000  dof. FOGR WW 
	-
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